CB Experience

Autodromo Capuava

03/08/2024

ICB Experience 03 08 24

Track Autodromo Capuava 2,700 Km
8A 03/08/2024 14:36
Qualificacao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(151)78 (196) VITOR PEREIRA ELIAS
1 1:35.905 +3.770 14:38:42.497 1 1:42.557 +4.474 14:33:36.325
2 1:32.297 +0.162 14:40:14.794 2 1:39.762 +1.679 14:35:16.087
3 1:33.411 +1.276 14:41:48.205 3 1:38.083 - 14:36:54.170
4 1:33.061 +0.926 14:43:21.266
5 1:32.135 - 14:44:53.401 (200) ROGERIO MARIM
1 1:44.357 +4.535 14:35:48.423
(171) LEANDRO FERREIRA 2 1:40.117 +0.295 14:37:28.540
1 1:42.325 +8.456 14:33:24.218 3 1:39.865 +0.043 14:39:08.405
2 1:34.772 +0.903 14:34:58.990 4 1:39.822 | - 14:40:48.227
3 1:33.869 - 14:36:32.859 5 1:41.284 +1.462 14:42:29.511
4 1:34.075 +0.206 14:38:06.934 6 1:40.530 +0.708 14:44:10.041
(198) LUCAS CAVALLINI DE QUEIROZ (174) DOUGLAS MANGINI RUSSO
1 1:43.780 +8.001 14:32:23.822 1 1:48.388 +6.103 14:33:57.452
2 1:37.473 +1.694 14:34:01.295 2 1:42.285 | - 14:35:39.737
3 1:36.235 +0.456 14:35:37.530
4 1:36.290 +0.511 14:37:13.820 (173) GABRIEL AUGUSTO DE MELO SOUZA
5 1:35.779 - 14:38:49.599 1 1:53.620 +8.397 14:34:34.792
2 1:45.260 +0.037 14:36:20.052
(164) BETINHO LUIZ ALBERTO RODRIGUES 3 1:45.223 | - 14:38:05.275
1 1:49.130 +13.081 14:34:31.147
2 1:36.796 +0.747 14:36:07.943
3 1:36.364 +0.315 14:37:44.307
4 1:36.049 - 14:39:20.356
(193) ANDRE LETT MONTEIRO
1 1:41.073 +4.161 14:33:36.718
2 2:07.888 +30.976 14:35:44.606
3 1:49.124 +12.212 14:37:33.730
4 2:17.752 +40.840 14:39:51.482
5 1:45.187 +8.275 14:41:36.669
6 1:36.912 - 14:43:13.581
(175) WALFNER LEITAO
1 1:47.115 +9.853 14:33:36.930
2 1:38.851 +1.589 14:35:15.781
3 1:37.923 +0.661 14:36:53.704
4 1:37.262 - 14:38:30.966
5 1:38.202 +0.940 14:40:09.168
6 1:38.666 +1.404 14:41:47.834
7 1:38.846 +1.584 14:43:26.680
8 1:39.269 +2.007 14:45:05.949
(184) FABIO ZORZO
1 1:42.812 +5.254 14:33:34.869
2 1:42.127 +4.569 14:35:16.996
3 1:37.558 - 14:36:54.554
(166) ENZO GIMENE
1 1:44.611 +7.016 14:32:34.709
2 1:37.595 - 14:34:12.304
3 1:39.528 +1.933 14:35:51.832
4 1:38.083 +0.488 14:37:29.915
5 1:39.514 +1.919 14:39:09.429
(172) LUIGI PAERO LEITAO
1 1:49.378 +11.687 14:33:54.807
2 1:38.489 +0.798 14:35:33.296
3 1:37.706 +0.015 14:37:11.002
4 1:37.691 - 14:38:48.693
5 1:38.470 +0.779 14:40:27.163
6 1:38.681 +0.990 14:42:05.844
7 1:39.182 +1.491 14:43:45.026
8 1:43.083 +5.392 14:45:28.109
Impresso: 03/08/2024 14:47:51 Licenciado para: VERDE ROSSO / FPM
Crono Verde Rosso Orbits 3
Race Director : Cesar Barros www.amb-it.com
= = — o : .
\{'_ = — www.mylaps.com

Pagina 1/1



